Maria,  reprezentant al ofertantului    SRL Edif-Constr ,ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 
şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm   „Renovarea retelelor interioare 

electrice pentru blocul A etajul I-II  la Gimnaziu Stefan cel Mare din s.Molovata, rl Dubasari”, 
pentru suma fără TVA : Sase sute saptezeci si opt mii una suta cincizeci si opt lei 00 bani  678158,00 
lei), la care se adauga  suma TVA 20%  de: una suta treizeci si cinci mii sase sute treizeci si doi lei 
 00 bani (135632). 
 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil, după primirea dispoziţiei de începere şi, să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexat în termen de    45 zile   .